
Vý
ro

bc
e:

 A
VI

ON
, s

po
l. 

s 
r.o

.
N

ád
ra

žn
í 9

2,
 6

67
 0

1 
Ži

dl
oc

ho
vi

ce
Te

l.:
 +

42
0 

54
7 

23
1 

00
9

Vý
hr

ad
ní

 d
is

tr
ib

ut
or

: P
ap

ír
na

 M
ou

dr
ý,

 s
.r.

o.
N

ád
ra

žn
í 5

6,
 6

67
 0

1 
Ži

dl
oc

ho
vi

ce
Te

l.:
 +

42
0 

54
7 

23
1 

06
4,

 w
w

w
.m

ou
dr

y-
cz

.c
om

 

Obsah: 120 g  Číslo šarže: 201705

 

Forma přípravku a účinná látka: Krystalický prášek obsahuje 1,92 g/kg Bendiocarb, 0,1 g/kg 
Pyrethrum extract. H411 Toxický pro vodní organismy, s  dlouhodobými účinky. P273 
Zabraňte uvolnění do životního prostředí. P391 Uniklý produkt seberte.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku.

Návod na použití a dávkování:
FORMITOX EXTRA je účinný proti mravencům, jehož dělnice často pronikají zvenku do vnitřních 
prostor budov. Na víku obalu je odklopný kryt, kudy se provádí aplikace přípravku. Po ukončení 
práce znovu otvor uzavřít. Krystalický prášek: nasypat 1–2 g krystalků na podložku z papíru, 
plastu nebo skla a položit na místa výskytu hmyzu. Vodný roztok: rozpustit 2–4 g v 100 ml vody 
(2–4% roztok) a roztok nalít do mělkých misek z plastu nebo skla a umístit na místa výskytu 
hmyzu. V obou případech hmyz nástrahu pozře a po kratší době hyne.

Čas potřebný pro biocidní účinek: okamžitý smrtící účinek. Doba působení biocidního 
přípravku: 21 dnů od nanesení přípravku. Na místa ošetřená přípravkem FORMITOX EXTRA 
je nutné zabránit přístupu dětem, domácím a hospodářským zvířatům. Pravděpodobné přímé 
a nepřímé vedlejší účinky nejsou známy.

UPOZORNĚNÍ: Výrobce neručí za škody způsobené nesprávným použitím přípravku. Nesmí být 
použito jinak, než je uvedeno v návodu. Chraňte před dětmi a domácími zvířaty. Pracujte tak, 
aby nedošlo ke kontaminaci potravin, nápojů a krmiv.

Pokyny pro první pomoc:
Při nadýchání: Vyvést postiženého na čerstvý vzduch a ponechat jej v klidu a teple. Při styku 
s  kůží: Sundat znečištěný oděv a obuv. Zasažené místo důkladně omýt vodou a mýdlem. 
Ošetřit reparačním krémem. Vyhledat lékaře, pokud potíže přetrvávají. Při zasažení očí: Ihned 
vyplachovat široce otevřené oči proudem vlažné tekoucí vody alespoň 15 minut a konzultovat 
s lékařem. Při požití: Vypláchnout ústa vodou, NEVYVOLÁVAT ZVRACENÍ, dát vypít 1–2 sklenice 
vody, podat aktivní (živočišné) uhlí a konzultovat s lékařem.

Skladování: Skladovat v  těsně uzavřených původních nádobách v suchých, tmavých a dobře 
větraných prostorách při teplotě 0 až 30 °C. Spotřebujte do: 24 měsíců od data výroby. Záruční 
doba: 24 měsíců od data výroby v původních obalech a při dodržení skladovacích podmínek.

Obal: Nepoužitý přípravek nebo prázdný C/PAP obal se zbytky přípravku odevzdejte ve sběrně 
nebezpečného odpadu! Zákaz opakovaného použití obalu.

Datum výroby: 05/2017


